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Beyaz Saray "Irak'ın toprak bütünlüğünden yanayız. Birleşik Irak'ın DEAŞ'ı yok etmesini umuyoruz." 
açıklamasında bulundu

Beyaz Saray Sözcüsü Sarah Sanders, Irak Kürt Bölgesel Yönetiminin (IKBY) düzenlediği tartışmalı 
referanduma ilişkin, "Irak'ın toprak bütünlüğünün önemine" vurgu yapan bir açıklama yaptı.

Sözcü Sanders, Beyaz Saray'daki günlük basın brifinginde IKBY'nin düzenlediği tartışmalı 
referandum ve diğer dış politika gelişmelerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Sanders, ABD yönetiminin referandumla ilgili pozisyonunu, "DAEŞ'i ortadan kaldırmak ve İran'ı 
püskürtmek için birleşik bir Irak olmasını ümit ediyoruz." sözleriyle ortaya koydu.

Donald Trump yönetimi, bir süredir Irak'ın toprak bütünlüğüne ve DAEŞ'le mücadelenin sekteye 
uğratılmamasına vurgu yaparak söz konusu referandumun iptal edilmesi gerektiğini dile 
getiriyordu. Son olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın New York'ta ABD Başkanı Donald 
Trump ile gerçekleştirdiği görüşmenin ardından yapılan yazılı açıklamada "her iki ülkenin de 
referanduma karşı olduğuna" vurgu yapılmıştı.

"KUZEY KORE'YE SAVAŞ İLAN ETMEDİK"

Öte yandan Sanders, bir soru üzerine ABD ile Kuzey Kore arasındaki gerginliğin artmasıyla ilgili 
değerlendirmesinde, "Kuzey Kore'ye savaş ilan etmedik. Dürüstçe söylemek gerekirse bunu 
söylemek saçma." dedi.

Uluslararası sularda bir başka ülkeye ait bir uçağı vurmanın kesinlikle doğru olmayacağını 
vurgulayan Sanders, Güney Kore, Japonya ve bölgedeki diğer müttefiklerini korumaya devam 
edeceklerini ifade etti.

Kuzey Kore Dışişleri Bakanı Ri Yong Ho, ABD Başkanı Trump'ın kendilerine "savaş ilan ettiğini" iddia 
ederek, hafta sonu Kuzey Kore sınırında uçuş yapan Amerikan Hava Kuvvetlerine ait B-1B Lancer 
bombardıman uçaklarını vurmakla tehdit etmişti.

YENİ SEYAHAT KISITLAMALARI

Diğer yandan Sözcü Sanders, Trump yönetiminin dün açıkladığı ve 8 ülkeye yeni seyahat 
kısıtlamaları getiren kararıyla ilgili sorulara da cevap verdi.

"Seyahat düzenlemesinin yapılması, ülkelerin minimum şartları sağlamaları ve gerekli bilgi 



paylaşımını yapmalarıyla ilgilidir." ifadesini kullanan Sanders, İran, Yemen, Libya, Somali, Suriye, 
Kuzey Kore, Çad ve Venezuela'nın yer aldığı listenin bu güvenlik kontrolleri kriterlerine göre 
belirlendiğini savundu.

Yeni seyahat kısıtlamalarının, pazar günü süresi dolan "Trump'ın vize yasağı kararnamesinin" 
yerini alacağı ve 18 Ekim'de uygulanmaya başlayacağı bildirilmişti. Yeni kararın doğrudan bir 
seyahat yasağı olmamasına karşın getirdiği sıkı güvenlik kontrolleri sebebiyle söz konusu 
ülkelerden ABD'ye gelmek isteyen kişiler için zorlu bir vize süreci anlamına geleceği belirtiliyor.

IKBY Başkanı Mesut Barzani, 7 Haziran'da siyasi partilerle bir araya geldikten sonra 25 Eylül'de 
Kerkük ve diğer tartışmalı bölgeleri de kapsayacak şekilde referandum yapacaklarını duyurmuştu.

Barzani, tüm uyarılara rağmen, Birleşmiş Milletler (BM) ve ABD başta olmak üzere birçok ülkenin 
karşı çıktığı, Irak Federal Mahkemesince "anayasaya aykırı" bulunan referandum kararından geri 
adım atmadı. Barzani'yi kanun dışı kararından vazgeçirmek için yoğun bir diplomasi trafiği yaşandı.

Erbil yönetimi, tartışmalı referandum gününe kadar merkezi hükümet, BM ve uluslararası 
toplumdan her seviyede gelen uyarıya kulak tıkadı.
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